
UCHWAŁA NR 13/41/23 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, 
co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pt. „Halowe Mistrzostwa Polski Młodzików” 

przez  Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Czerniawka", ul. Smardzewska 59, 95-002 Łagiewniki 

Nowe, z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zleca się jego realizację w formie wsparcia 

realizacji zadania. 

2. Na realizację zadania przyznaje się dotację w wysokości 3 000,00 zł. 

§ 2. Z podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie podpisana umowa, określająca zakres i warunki 

realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C57F1A-4373-4A3D-B315-ED5731D0A45B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C57F1A-4373-4A3D-B315-ED5731D0A45B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


